# Hordynski Blasowski Obligat

comparere personaliter coram Officio et Aeno presentibus Castellanis Capitanis  
 Premyslii Sicuti Andreas Hordynski Janus mente et corpore existens a  
 Terrae Domini dicitur Inscr. Protocoll. 4 Anno Dni 1673 +  
 tenetur recedens p[er]sentis Vici Castellan Capitanis Premyslii Jurisdictionem  
 quo ad actum d[omi]ni admet se cum omni et singulari re bona sua generaliter  
 compulso totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subiciendo solam illam quae  
 hucusq[ue] per se possedit recognovit; Quia ipse bona sua propria  
 et hereditaria habuit Litemani Pola Arpinowka naszarska  
 proleto y sanogzeiam dumeia redna naszarska duma Rybozynska  
 naszarska miedzy miedzami zrednej Rachebrego Semora Hordy  
 diego brata z dumeiej siostry r[ati]o zezparaciego in Villa Hordynia  
 Terrae et Dieci p[er]sentis Premyslii iacob et consorte; Cum omni p[er]sentis  
 sine Domino proprietate titulo Obligatio, cumq[ue] omnibus et singulis bonis  
 cumulis habitabilibus fuerit p[er]sentis reditibus commodis emolumentis  
 obventibus atq[ue] redditibus generaliter iuribus; Quia ex p[er]sentis  
 m[er]ito d[omi]ni d[omi]ni proprietate ab aliis competentibus et p[er]sentis p[ro]se  
 Recognoscere d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni aut quop[er] alio remanente suscipiendo,  
 Tenita late longe circumferentibus p[er] eadem bona ipsemet Recognoscere  
 tenuit habuit et possidebat, immo circumferentibus ad eadem legitime d[omi]ni  
 tenit; Quia nunc et defacto d[omi]ni Samuel Blasowski eiusq[ue]  
 posteris in Summa Ducentorum florum Poloniarum sive ab actu p[er]sentis  
 ad Terrae Conversionis Sane Pauli Augusti in Anno p[er]sentis veniens Mil-  
 lesimo Sexcentesimo Septuagesimo Quarto. in d[omi]ni et in defectu p[ro] hunc  
 cumulis bona exemplum Summa q[ue] memora Ducentos florum Poloniarum  
 tota et integra rebus p[er]sentis, ex hunc de memo ad d[omi]ni d[omi]ni  
 ad Terrae p[ro] omni die et Terrae Conversionis Sane Pauli Augusti se  
 se determinate tenens et Terrae sese continet et immediate sequit

Itaq; ad exemptiones bonorum eundem omnino memoratis totis et  
 integre reales et effectivas personarum Obligatio incipit et  
 immediatim, sicut obligat, miscuit, et mandata, sicut sententia. Inquis qui  
 bene bona omnia presentia per se Recognoscens Obligatus  
 et mutata iam ex tunc et de facto in eadem Recognoscens Ho-  
 llii Andreas Hordynski Gfati Nobili Samueli Buzowski Obli-  
 gatus suo eorum posteris, suam Officio presentis dat et admittet reales  
 Inamovibilem et alicuiusmodi possessionem, per Males quem  
 cuius competentem et alicuiusmodi de quocumque voluit Officio alicui  
 presentis per ipsam Obligatus suis ipsorum posteris, de eadem  
 bona presentia omnia presentia mandata cum Invenio eandem Mutabilis  
 et Non Mutabilis, autem et presentibus, generato omnibus tenendi; Satis  
 et possidendi illorum quiete et pacifice Invenio, ac ad suo suo modo  
 Satis modo quocumque benivolentia tenere et effectualiter convertendi modo ac  
 iure Obligatio. Debet et tenetur memoratis Georgio Nobili  
 Andreas Hordynski qui se ac suos successores nec alios bono suo  
 generabili omnibus Summisque presentibus quibuslibet Satis et Satis eadem  
 supra scripto Obligatus suo presentibus et Obligatus presentibus, ipsa et eius  
 Successores in dicto bono presentibus omnibus presentibus per se Recognoscens  
 mutatio et ratione eundem omnino ab omni et quavis injuria  
 Iudicia quocumque personarum Civiumque Civitatis Satis et Satis  
 civitatis existenti ex occasione presentibus modo quocumque ex omni mem-  
 oratis et Officio Satis semper totis quocumque fuerit teni; defendere, evi-  
 cere, interdicere et elidere, in omnibus aut posteris redde re non  
 hoc eadem bona presentibus omnia presentibus per se Recognoscens Obligatus et  
 mutata, ab omnibus in genere Satis et Invenio presentibus et poste-  
 ribus super presentibus omnia modo quocumque presentibus factis et fa-  
 ciendis, etiam in presentibus presentibus super eadem bona presentibus  
 presentibus modo quocumque presentibus et presentibus Satis demum presentibus  
 presentibus presentibus in quocumque presentibus et gradu Satis descendit

ad Execranda vel alio quibuscumque dillibandis et legalibus impedimentis  
non differendo ad quietandam Opera Nos. Geras. Ely. Jan. Casp.  
Capit. Premysl. Terrarum Chilianensium ad non reponendo nullasq. munitio  
nec appetit ad eam prosecutione faciendis, ac omnia omnia admo omni  
phicilia vel implicata Engonibus suspensioibus Fatalis Inno. p. scripti  
ne Tem. bello conventus ac alio omnibus hinc remedio. et Defen  
sio non subterfugendo nec modo quibus alio. Evadendo; Hac scriptis  
sunt personaliter Recognitio ad p. m. s. omnia Mediantes.

# Turzanska et Horodyski in rem Horodyski Scriptum Roborant

366

Comparentes Personaliter Coram Officio et Acto p. scriptis Casp. Capit. Premysl.  
Chej. Nihilio Anastasio Turzanska. Nihilio Jan. Dabily, Horodyski. Dawid. Frank.  
alio. Quos dicitur Victoria mater et Georgius Horodyski excole. Sim  
alio. Dabily, Horodyski. cum p. facta Nihilio Turzanska. p. scriptis filius  
suo mentis et corpore existeret a Temo Dimitris. Quos dicitur hinc  
suo quibus p. scriptis et competitur re. d. c. p. scriptis. Veio. Casp. Capit.  
Premysl. Terrarum quod ad actum. Inno. alio. re. cum. successio. ac bo.  
re. suo. generaliter. coram. totaliter. et. p. scriptis. manens. ad. p. scriptis. p. scriptis.  
liber. publicis. ac. per. expressum. recognovunt. et. quilibet. illorum. se. oim.  
suo. pro. m. s. re. recognovunt; Quia. ipse. se. ad. suo. successio. met. super. bo.  
mo. suo. generaliter. omnino. summo. p. scriptis. quibus. Ely. et. dicitur  
m. s. re. et. obligant. p. scriptis. Scriptum. eorum. manu. de. p. scriptis. Recogno  
rentes. in. re. et. manu. Nihilio. Isaac. Horodyski. Szozak. dicitur; eorum.  
certam. p. scriptis. et. p. scriptis. in. eodem. Scriptum. manu. ali. actus. de. actus.  
et. dicitur. illius. die. Premysl. die. Secunda. mensis. Aprilis. Anno. p. scriptis.  
fenti. confecti. clari. conscripti. manu. et. p. scriptis. Nihilio. Georgij. Ho  
rody. filij. propria. Nihilio. autem. Laurentij. Szozak. nomine. eorum.  
dicitur. Nihilio. Anastasio. Turzanska. dicitur. ignorans. subterfugendo. Inno.  
huic. scriptis. cunctis. Scriptis. manu. Nihilio. Rencio. Claudio. ascribitur.